-> zum Produkt
D
iff
er
en
zd
ru
ck

Differenzdruck: Max. 3,5 bar @ 70°C
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 008.24.08High Flow Bio-X Filterelemente
Bestellschlüssel
ZCHB  - -
Länge Adapter Dichtung
B 2,5" Ø 56 mm C Code 7 Für Längen
1 - 4 & K
Silikon
A 5" Ø 56 mm C-S3 Code 2 E EPDM
K 5" Ø 70 mm H UF Retrofit Für alle Längen V Viton
1 10" Ø 70 mm T Trueseal
Für Längen
A & B2 20" Ø 70 mm Y Demi MCY
3 30" Ø 70 mm Z Demi A & B Std
4 40" Ø 70 mm
Bestellbeispiel: ZCHB-1C